香港 聖誕節（祝日）営業のお知らせ

2007.12.05

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

弊社香港支社香港現地の聖誕節(祝日)の営業日は下記の通りでございます。なお、期間前後は貨物

の増加により通関等に時間がかかる場合もございます。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

● 香港支社 聖誕節(祝日) 休暇

２００７年１２月２５日(火)～２００７年１２月２６日（水）(聖誕節)

※ 集荷及び配送スケジュールは下記の通りとなります。

香港から日本への荷物の集荷は、１２月２４日（月）分まで。

香港から日本への荷物の集荷再開は、１２月２７日（木）より。

日本から香港への出荷荷物は、１２月２２日（土）午前中に本社、大阪支社到着分（１２月２４日

香港着分）に限り受付。

日本から香港への発送再開は、１２月２６日（水）より。（１２月２７日香港着分）。

＊ご注意

上記配送スケジュールはあくまでも目安であり、配達の速度を保証するものではありません。

税関の特別な検査や、悪天候による航空機の遅れその他諸事情により、配達日数が変更になる場合が

ございます。

株式会社スコア・ジャパン

本  社：〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町 12-1 ﾎﾜｲﾄﾋﾞﾙ 2F

TEL03-5623-5625/FAX03-5623-4410

渋谷支社：〒151-0053 東京都渋谷区代々木 5-63-1、1F

TEL03-5790-6228/FAX03-5790-1807

大阪支社：〒541-0047 大阪市中央区淡路町 3-1-1 泉栄ﾋﾞﾙ

             TEL06-4706-1505/FAX06-4706-1506